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Mina kära barn, min Sons Kärlek är aldrig mer utbrett än det är vid Jul.  

Vid denna tid, under firandet av Hans Födelse, översvämmar Han själar med Sin Kärlek. Det är vid denna 

tid som ni måste leva efter Kärleken som var given till er, naturligt, som Guds barn.  Ni måste vårda 

Kärlekens Gåva, som kommer från Gud och dela denna Gåva med alla ni känner.  

Kärlekens Gåva intensifieras vid Jul i själarna av alla Guds barn och det är vid denna tidpunkt ni måste 

erkänna att kärlek börjar i familjen.  Min Son föddes in i en familj och detta var av en god anledning. 

Gud manifesterade Sig Själv- inte som en individ, sänd på ett Uppdrag, utan någon nära Honom, men 

inuti den Heliga Familjen.  

Älska era familjer och förlåt tidigare överträdelser. Älska alla dem, inklusive dem som hatar er. Ni kan 

övervinna hatet genom att dela kärlek och medan detta må vara svårt, tidvis, kommer ni bli starkare av 

det och i frid. Hat är en negativ känsla och dränerar själen med en djup känsla av bedrövelse. Den äter 

bort kärnan av själen, tills den dör. Tillåt inte hatet att separera er från Kärlekens Gåva, som är den allra 

kraftfullaste Nådegåvan, eftersom den kommer från Gud.  

Älska varandra, så som Gud Älskar var och en utav er, denna Jul. Be för dem som har utfört några 

ogudaktiga handlingar emot er och be min Son att avlösa er från bördan av hat. 

Guds Kärlek i all dess Härlighet är bevittnat i familjen, som frodas på Kärlek. Sådana familjer, tursamma 

nog att känna kärlek för varandra, måste sprida denna kärlek till andra som inte har kärlek i deras egna 

liv. Personer som är uppfödda i en kärleksfull familj och som älskar med ett ömt hjärta, rör vid andras 

själar. Detta är hur Guds Kärlek sprids- från insidan av familjens barm.  

Det var från hjärtat av en kärleksfull familj som min Son, Jesus Kristus, började Sitt Uppdrag på Jorden, 

för att återlösa människan från synden. Och så, den här Julen, ber jag att ni älskar varandra och ber min 

Son att välsigna alla familjer med Nådegåvorna att älska varandra mer.  

Kärleken som är närvarande i en familj kan övervinna alla hinder placerade framför den av Satan. Det är 

familjen- grunden av Guds Kärlek- som är avskydd av Satan. Det är familjen som är måltavla för den onde 

och han kommer göra allt för att förstöra familjeenheten.   

Kärlek och enhet i en familj är en stor Gåva från Gud och ni måste sträva efter att alltid förbli enade vid 

alla tidpunkter.  

 

Er älskade Mor  
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